Gottshausen. Zu Urkund und Bekräftigung dessen, habe ich diese Bitt- und gelübtschrift mit eigener Hand geschriben. In dem Namen Gott des Vatters, und des Sohns, und des Heiligen Geistes, amen.

†

15.

**Professio F. Bernardi Baader**

22. Aug. 1762.

In Nomine Domini nostri Iesu Christi, Amen.

Anno a Nativitate Eiusdem Domini nostri Iesu Christi 1762. Die 22. Mensis Augusti, Ego F. Bernardus Baader Löffingensis Suevus, Dioecesis Constantiensis, promitto stabilitatem meam, et conversionem morum meorum, et obedientiam secundum Regulam S. Benedicti, coram Deo, et omnibus Sanctis, quorum Reliquiae habentur in hoc Monasterio S. Petri, Dioecesis Constantiensis, in praesentia Domini Philippi Iacobi Abbatis eiusdem Monasterii: Ad cuius rei fidem, hanc petitionem meam manu propria scripsi. In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.

†